

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ-0041/2025

Objednatel

IČO: 00638722



Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. května 51

5. května 200/51

140 00 Praha

Bankovní spojení

Číslo účtu

100227851/0300

Dodavatel IČO: 04880056

DIČ: CZ9408110019

Michal Dufek

Kpt. Stránského 984/25

Černý Most

198 00 Praha

Objednáváme: Malba tříd

Objednáváme dle CN ze dne 18.9.2025 odstranění proteklin, výmalbu, úklid.

V Praha

Dne: 23.09.2025

Vyřizuje: XXXXXXXXXX

Telefon: XXX XXX XXX

E-mail: XXX@XXX.XXX

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

DODAVATEL		ODBĚRATEL	
DBKG s.r.o. Kaprova 42/14 11000 Praha 1 Česká republika IČ: 11704519 DIČ: CZ11704519 Kontakt: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX, XXX@XXX.XXX		Zdravotní škola	
			
Datum vystavení		Datum platnosti	
		Nabídková cena 63 653,50 Kč	

	Materiál	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
1.1	Zakrývací folie 50um	2,00	role	900,00 Kč	1 800,00 Kč
1.2	Lepicí páska	9,00	ks	150,00 Kč	1 350,00 Kč
1.3	Penetrace	3,00	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč
1.4	Uniflot 25kg	1,00	ks	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
1.5	Primalex plus 40Kg	2,00	ks	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
Součet Materiál:					9 000,00 Kč

	Montáž	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
2.1	Přesun nábytku	3,00	soubor	500,00 Kč	1 500,00 Kč
2.2	Olepování a zakrývání nábytku a vybavení vč. oken	1,00	soubor	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
2.3	Škrábání od fouknuté omítky a stěny s fleky	13,00	m2	150,00 Kč	1 950,00 Kč
2.4	Penetrace hloubková	180,10	soubor	35,00 Kč	6 303,50 Kč
2.5	Vystěrkování oškrabaných míst Uniflotem	13,00	m2	600,00 Kč	7 800,00 Kč
2.6	Zabroušení zatmelených míst	13,00	m2	250,00 Kč	3 250,00 Kč
2.7	Malování zdí (staré, mastné, možnost odloupení původní malby)	130,60	m2	125,00 Kč	16 325,00 Kč
2.8	Malování stropu	49,50	m2	150,00 Kč	7 425,00 Kč
Součet Montáž:					47 753,50 Kč

	Ostatní náklady	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
4.1	Doprava po Praze	4,00	ks	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
4.2	Přesun hmot na staveništi	1,00	ks	900,00 Kč	900,00 Kč

4.3	Úklid po práci (hrubý)	1,00	Soubor	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Součet Ostatní:					6 900,00 Kč

Razítko a podpis

Celkem bez DPH: 63 653,50 Kč

Celkem s DPH: 0,00% **63 653,50 Kč**

[Vytvořeno v B2B portálu MyDEK.cz](#)